北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕38 号

关于 5 月 26 日至 5 月 29 日培训课程安排的通知

各物业服务企业：

根据“红五月•筑匠魂”提升物业行业服务能力系列培训活

动的安排，现将 5 月 26 日至 5 月 29 日培训课程的安排通知如

下：

一、培训时间

每个工作日下午 14 时 30 分开始

二、培训内容

（一）5 月 26 日

电梯安全管理及电梯检测检验相关政策解读

授课老师：罗艳军 北京建筑材料检验研究院股份有限公

司高级检验工程师

（二）5 月 27 日

物业管理融入社区治理政策梳理

授课老师：王树森 北京美好家园物业管理有限公司总经

理

（三）5 月 28 日

新一代信息技术与楼宇精细化运维管理

授课老师：李珂 北京时代凌宇科技股份有限公司副总裁

（四）5 月 29 日

员工心理资本培养

授课老师：张青之 中国校园健康行动校园心理健康服务

标准化示范工程执行委员会主任

三、参培方式

参加培训需提前报名。报名采用集体报名或个人报名两种

形式，具体流程详见附件。

四、联系方式

冯 饶：010-63397002

尹佳慧：010-63397262

2025 年 5 月 23 日

附件：报名流程

(一)集体报名

1、登录北京物业管理行业协会（www.bpma.org.cn）在首

页找到“培训中心”，点击注册，请选择“单位”注册。已注

册单位用户无需重复注册。

2、注册登录后，在“全部课程”页面下找到培训课程。

点击批量报名。（只有单位账号可以进行批量报名。）

3、下载模板，按照模板内容，上传参训人员信息。上传后

出现“用户信息与系统用户信息不符，请检查后重新导入”

的提示，为本次批量报名参训学员已经在协会培训中心进行过注

册，请删除该学员信息重新上传。该学员使用自己手机号登录培

训中心进行个人报名。

4、批量报名审核后，企业可看到参训人员参训情况。

5、参训人员在培训开始前登录后，在“我的课程”页面

下，点击“课程详情”，观看培训视频。

（二）个人报名

1、登录北京物业管理行业协会（www.bpma.org.cn）在首

页找到“培训中心”，点击注册，请选择“个人”注册。已

注册用户无需重复注册。

2、注册登录后，在“全部课程”页面，下找到培训课程。

点击“立即购买”，确认后，点击“开始学习”。

3、登录后，在“我的课程”页面下，点击“课程详情”，

观看培训视频。

	5、参训人员在培训开始前登录后，在“我的课程” 页面下，点击“课程详情” ，观看培训视频。